
エイム電子株式会社 

〒252-0327 

神奈川県相模原市南区磯部 1353 

2013 年 3 月 

 

CFORTH-GBIC-T 製品 販売終了のお知らせ 

 

拝啓 

 
貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品をご利用いただき誠にありがとうございます。 

さて、このたびCFORTH-GBIC-Tの販売・サポート終了について下記にご案内申し上げます。 

 

敬具 

記 

販売終了対象製品 

型番 品名 

CFORTH-GBIC-T GBIC Transceiver 1000BASE-T 

 

販売終了日 

2013 年 9 月末日 

 

サポート終了日 

2018 年 9 月末日 

 

後継製品 

無し 

 

本件に関するお問い合わせは弊社担当営業までご連絡下さい。 

以上 


